AP800551-10 Colba RPET kulacs
RPET kulacs rozsdamentes acél kupakkal, 600 ml. BPA-
mentes. Nem alkalmas szénsavas italok tárolására.
Termék információk
Cikkszám AP800551-10
Terméknév RPET kulacs
Leírás RPET kulacs rozsdamentes acél kupakkal, 600 ml. BPA-mentes. Nem alkalmas szénsavas italok tárolására.
Szín(ek) fekete
Méret ø65×230 mm
Kapacitás 600 ml
Anyag(ok) Újrahasznosított PET / Rozsdamentes acél
Termék súly 74 g
Származási hely CN
VTSZ 3923301000
EAN szám 5996425819349
Termék specifikációs adatok
Fal típusa Egyfalú
Csomagolási adatok
Mennyiség 50 db
Bruttó súly 5 kg
Nettó súly 3.7 kg
Export karton dimenziók 37 x 37 x 48 cm
Térfogat 0.06571 m3
Emblémázási adatok
Pozíció:
III. Kupak - eleje
Technológia:
E3
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
28mm x 10mm
Pozíció:
II. Palást
Technológia:
RUV
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
190mm x 100mm
Pozíció:
II. Palást
Technológia:
RS1
Max. szín szám:
1
Max. méret:
160mm x 100mm
Pozíció:
I. Eleje
Technológia:
P3
Max. szín szám:
4
Max. méret:
30mm x 60mm
További színek
1/1